（別紙）                         発障総第２２４－２号

平成３０年１２月１３日

  公益社団法人  埼玉県理学療法士会会員

  一般社団法人  埼玉県作業療法士会会員

  一般社団法人  埼玉県言語聴覚士会会員

  埼 玉 県 臨 床 心 理 士 会 会 員

  一般社団法人 日本臨床発達心理士会埼玉支部会員

                       埼玉県発達障害総合支援センター

                       所長 市川 宏伸（公 印 省 略）

発達障害支援に係る専門職合同研修の実施について（通知）

県の発達障害施策の推進につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申し上

げます。

 発達障害支援に係る専門研修を下記のとおり実施いたします。

つきましては、研修の参加を希望する場合は、平成３１年１月１８日（金）までに、埼

玉県のホームページから電子申請システムで、お申し込みくださるようお願いいたします。

記

１ 開催日時 平成３１年１月２７日（日）１０：００～１６：００（受付開始９：３０）

２ 場  所 埼玉県発達障害総合支援センター 研修室

       （さいたま市中央区新都心１－２ 埼玉県立小児医療センター３階南玄関）

       ※駐車場はございませんので公共交通機関で御来場ください。

       ※埼玉県立小児医療センターの正面玄関から会場に入ることはできません。

        南玄関を御利用ください。

３ 定  員 １８０名（申込者数が定員を超えた場合は先着順とさせていただきます。）

４ 内  容

  発達障害支援に係る理学療法士・作業療法士・言語聴覚士・臨床心理士・臨床発達心

  理士の合同研修

  （詳細は別添チラシを御参照ください。）

５ その他

   悪天候等により、研修を中止する場合は、研修開催日の前日午後５時までに埼玉県

  発達障害総合支援センターのホームページにてお知らせいたします。

様

埼玉県発達障害総合支援センター

地域支援担当 影山・倉林

Tel:048-601-5551 Fax:048-601-5552

E-mail: m015551@pref.saitama.lg.jp